
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                   
 

                                     Uchwała 630/XLIII/2018 
                                     Rady Gminy Lesznowola 
                                     z dnia 24 kwietnia 2018r. 
 

 
w sprawie nadania nazwy drodze  

 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r. poz.  1875 ze zm.) oraz w związku z art. 4 ust. 1 i art. 
13  pkt. 10  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000r.  o ogłaszaniu  aktów  normatywnych      
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1523). 
 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 

Nadaje nazwę drodze  stanowiącej własność Gminy Lesznowola zgodnie  
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do uchwały.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Nadanie  nazwy – ul. Jemiołuszki drodze oznaczonej w ewidencji gruntów              
i budynków jako działka: nr 176/20 położoną w obrębie Zgorzała, stanowiącą 
własność Gminy Lesznowola jest zgodne z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z  dnia 8  
marca  1990r. o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze zm.). 

 


	U Z A S A D N I E N I E

